
POZVÁNKA K ÚČASTI V PŘEDBĚŽNÉ TRŽNÍ KONZULTACI 

Vážení,  

Klatovská nemocnice, a.s., IČO: 26360527, si Vás z pozice hlavního zadavatele ve společném zadávání 

Klatovské nemocnice, a.s., Stodské nemocnice, a.s., Domažlické nemocnice, a.s., Rokycanské 

nemocnice, a.s. a Nemocnice následné péče LDN Horažďovice, s.r.o. („Zadavatel“), dovoluje oslovit v 

souvislosti s předběžnou tržní konzultací, jejímž předmětem budou vybrané otázky v souvislosti s 

přípravou zadávacího řízení k veřejné zakázce na dodávky s názvem „Reportované testy a výpůjčka 

analyzátorů pro laboratoře nemocnic PK“ („Veřejná zakázka“). Zadávací řízení proběhne v otevřeném 

nadlimitním řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů. 

Zadavatel má zájem, aby zadávací podmínky co nejlépe odpovídaly jeho potřebám a současně, aby byly 

i spolu s předmětem zakázky nastaveny v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek („ZZVZ“), zejména zásadou přiměřenosti a dalšími zásadami upravenými v § 6 ZZVZ. Za tímto 

účelem se Zadavatel rozhodl přistoupit k předběžné tržní konzultaci („PTK“), oslovit okruh 

potenciálních dodavatelů, kteří mají s obdobným předmětem plnění již konkrétní zkušenosti, a 

diskutovat aspekty týkající se podmínek připravované Veřejné zakázky.  

 

1. VYMEZENÍ ÚČELU A PŘEDMĚTU KONZULTACE  

Účelem této Konzultace je seznámení potenciálních dodavatelů se záměrem realizace Veřejné zakázky 

a současně získání všech informací potřebných pro správné a objektivní nastavení podmínek Veřejné 

zakázky. Zadavatel tímto způsobem chce předcházet možným rizikům, která by se při realizaci Veřejné 

zakázky mohla vyskytnout.  

Předmětem Konzultace bude diskuze o zvažovaných podmínkách Veřejné zakázky, včetně technických 

a obchodních otázek souvisejících s budoucím plněním Veřejné zakázky.  

Zadavatel má zájem řešit v průběhu Konzultace zejména následující otázky:  

a) Stanovení obchodních podmínek, vč. servisních podmínek  

b) Stanovení kvalifikačních požadavků na dodavatele 

c) Stanovení technických parametrů poptávaných přístrojů 

d) Stanovení systému hodnocení nabídek 

e) Stanovení dalších zadávacích podmínek 

Zadavatel konkrétní dotazy zahrnul do dokumentu „Dotazník – PTK“ a žádá Vás o zodpovězení dotazů 

uvedených v tomto dokumentu. Každý účastník PTK je oprávněn se k uvedeným dotazům  

a samotnému řešení vyjádřit. Součástí vyjádření by měl být návrh popř. návrhy řešení. Veškeré 

podklady k předmětu plnění veřejné zakázky naleznete v předmětném dotazníku, technických 

specifikacích k jednotlivým částem veřejné zakázky a jejich přílohách.  

 

2. VYMEZENÍ OKRUHU ÚČASTNÍKŮ PTK  

PTK je otevřena širšímu okruhu relevantních účastníků. Účastnit se může každý dodavatel či odborník, 

který má zkušenost s obdobným plněním jako je předmět Veřejné zakázky, tj. dodávka laboratorních 

přístrojů a souvisejících reagencií dle technických specifikací.  

 



3. PŘEDPOKLÁDANÝ PRŮBĚH PTK  

Pro účastníky PTK jsme připravili v elektronickém nástroji E-ZAK uveřejnění na profilu zadavatele, kde 

účastníci naleznou veškeré informace a podklady k PTK.  

Odkaz na E-ZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10790.html  

Vyplněný dotazník zašle dodavatel nejpozději do 25. 9. 2023 na e-mailovou adresu administrátora 

veřejné zakázky: michaela.bervidova@cnpk.cz, případně do datové schránky administrátora: rbnytse 

V předmětu e-mailu/datové zprávy dodavatel uvede: PTK – Reportované testy a výpůjčka analyzátorů 

pro laboratoře nemocnic PK 

Zadavatel si vyhrazuje na základě obdrženého vyplněného dotazníku pro PTK právo vést se zástupci 

každého účastníka, který zašle zadavateli vyplněný dotazník, individuální jednání korespondenční 

formou, prezenčně v sídle administrátora veřejné zakázky na základě předem sjednané schůzky, 

případně prostřednictvím videokonferenčního hovoru prostřednictví Microsoft Teams nebo jiné 

obdobné aplikace. Z případných jednání bude pořízen zápis či záznam. V rámci individuálního jednání 

se zástupcem účastníka předběžné tržní konzultace si zadavatel vyhrazuje právo vyjasnit si s 

účastníkem předběžné tržní konzultace nejasnosti uvedené v účastníkem předloženém výstupu. 

Jednání v rámci předběžné tržní konzultace bude probíhat v českém jazyce.  

Zadavatel upozorňuje, že se bude zabývat pouze relevantními připomínkami směřujícími k věcným, 

technickým či právním aspektům záměru Zadavatele a podmínek Veřejné zakázky. Uzná-li to Zadavatel 

v průběhu PTK za potřebné, může se rozhodnout realizovat další kolo jednání v rámci PTK, které může 

probíhat v obdobném formátu, nebo jiné formě podle uvážení Zadavatele, a to s těmi účastníky, jejichž 

připomínky poskytnuté v rámci PTK bude Zadavatel považovat za nejvíce přínosné a konstruktivní. 

Účastí na PTK dává zástupce dodavatele souhlas se zpracováním osobních údajů a pořízením záznamu 

pro interní účely Zadavatele. Informace o obsahu a výsledku PTK se stane součástí zadávací 

dokumentace k Veřejné zakázce v souladu s § 36 odst. 4 ZZVZ.  

 

4. PODKLADY KE KONZULTACI  

 

 Dotazník – PTK 

 Technická specifikace přístrojů - Část 1 – PTK 

Příloha TS - část 1 - Biochemie a základní imuno - Počty testů  – PTK 

 Technická specifikace přístrojů - Část 2 – PTK 

Příloha TS - část 2 - Speciální imunologie - Počty testů - PTK 

 Technická specifikace přístrojů - Část 3 – PTK 

Příloha TS - část 3 - Hematologie krevní obraz - Počty testů - bez RN – PTK 

 Technická specifikace přístrojů - Část 4 – PTK 

Příloha TS - část 4 - Koagulace - Počty testů – PTK 

  

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10790.html
mailto:michaela.bervidova@cnpk.cz


5. ZÁVĚR  

Případné dotazy a připomínky zasílejte prosím výhradně e-mailem na adresu: 

michaela.bervidova@cnpk.cz.  

 

Děkujeme za případnou účast v PTK a Vaši podporu při přípravě Veřejné zakázky.  

 

S pozdravem 

 

 

 

MUDr. Jiří Zeithaml  Ing. Ondřej Provalil, MBA 

ředitel, člen představenstva                                                                              člen představenstva                                                                             

Klatovská nemocnice, a.s.                                                                          Klatovská nemocnice, a.s.                                                                         
 
 


		2023-09-18T11:34:35+0200
	MUDr. Jiří Zeithaml


		2023-09-18T11:46:19+0200
	Ing. Ondřej Provalil




